www.amunes.es.gov.br

162
DOM/ES - Edição Nº2.267

Vitória, terça-feira, 16 de Maio de 2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000040/2023

Processo nº. 001566/2023

Objeto: CONTRATACAO  DE SERVIÇO DE
FORNECIMENTO E SUPORTE TÉCNICO DE LINK DE
DADOS PARA ACESSO À INTERNET DE 1.000MBPS E
SERVIÇO DE FORNECIMENTO E SUPORTE TÉCNICO
DE LINK DE DADOS DE BACKUP PARA ACESSO À
INTERNET DE 500MBPS

Mediante parecer e indicação da Pregoeira e
Procuradora Geral desta Prefeitura Municipal de
Venda Nova do Imigrante -ES, HOMOLOGO o
presente Pregão Eletrônico de Nº000040/2023,
no valor de R$ 84.720,00 (oitenta e quatro mil
setecentos e vinte reais). Em favor  da empresa
ELONLINE SERVICOS DE INTERNET EIRELI no
lote 2 no valor total de R$ 57.360,00 (cinquenta e
sete mil trezentos e sessenta reais) e SF INFO REDE
LTDA ME no lote 1 no valor total de R$ 27.360,00
(vinte e sete mil trezentos e sessenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 12 de maio de 2023.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1086115

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
000040/2023

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público
para o conhecimento dos interessados, o resultado
do Pregão Eletrônico Nº 000040/2023.

RESULTADO

ELONLINE SERVICOS DE INTERNET EIRELI no
lote 2 no valor total de R$ 57.360,00 (cinquenta e
sete mil trezentos e sessenta reais) e SF INFO REDE
LTDA ME no lote 1 no valor total de R$ 27.360,00
(vinte e sete mil trezentos e sessenta reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 15 de maio de 2023.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1086116

Portaria

PORTARIA Nº 2.398/2023

NOMEIA FISCAL DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VENDA NOVA
DO IMIGRANTE, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições conferida pelo artigo 91, inciso
VI, Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO o disposto na Instrução
Normativa SCL nº 006/2021, versão 2, do Sistema de
Licitações, Compras e Contratos, a qual dispõe sobre
os procedimentos e normas para acompanhamento,

controle e fiscalização dos contratos no Poder
Executivo Municipal, no artigo 67 da Lei federal nº
8.888/93 - Lei de Licitações, Decreto Municipal nº
2506/2015, que trata do Sistema de Registro de
Preços e Contratos Administrativos e IN 58/2019 do
TCE/ES.

CONSIDERANDO que o município formalizou
a seguinte Ata de Registro de Preços de nº
81/2023, com a empresa MAIS ESTRUTURA
LOCAÇÃO DE TENDAS E BRINQUEDOS LTDA,
no valor de R$ 335.828,40 (trezentos e trinta
e cinco mil oitocentos e vinte e oito reais
e quarenta centavos), tendo como Objeto
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE
TENDAS, MESAS E CADEIRAS PARA ATENDER
A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS.
ITENS PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME, EPP E
EQUIPARADAS, com vigência de 04 de maio de
2023 à 03 de maio de 2024.

R E S O L V E:

Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Artesanato:
FÁBIO ALTOÉ, matrícula nº 965182, ocupante
do cargo de Coordenação de Cultura E Artesanato,
lotado na Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e
Artesanato, tendo como fiscal substituto PATRÍCIA
PINTO COELHO, matrícula nº 410027, ocupante do
cargo de Agente Administrativo, lotada na Secretaria
Municipal de Turismo, Cultura e Artesanato;

Secretaria Municipal de Agricultura:  ANDRESSA
DE OLIVEIRA JANUÁRIO, matrícula nº 963356,
ocupante do cargo de Engenheiro Agronomo, lotada
na Secretaria Municipal de Municipal de Agricultura,
tendo como fiscal substituto JACQUELINE SERUTI,
matrícula nº 965527, ocupante do cargo de
Coordenador de Apoio Tecnico, lotada na Secretaria
Municipal de Agricultura;

Secretaria Municipal de Assistência Social: JULIANA
RIBEIRO ALTOÉ, matrícula nº 965825, ocupante
do cargo de Coordenação de Assistencia Social,
lotada na Secretaria Municipal de Assistencia Social,
tendo como fiscal substituto GISLENE RODRIGUES
BRAGA, matrícula nº 966253, ocupante do cargo de
Assistente Social I, lotada na Secretaria Municipal de
Assistencia Social;

Secretaria Municipal de Educação: ALINE
APARECIDA PIANZOLI, matrícula nº 962941,
ocupante do cargo de Coordenação de Atividades
Administrativas, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, tendo como fiscal substituto CRISTIANE
SCABELO GALAVOTTI, matrícula nº 532045,
ocupante do cargo de Auxiliar de Secretaria Escolar,
lotada na Secretaria Municipal de Educação;

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer: WILGNE
DA CRUZ TOMAZ, matrícula nº 965183, ocupante do
cargo de Coordenador de Esporte Escolar, lotado na
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, tendo como
fiscal substituto CÁSSIA DE SOUZA MANZOLI,
matrícula nº 620130, ocupante do cargo de Agente
Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer;

Secretaria Municipal de Meio Ambiente: SILVIO
CALIMAN FALQUETTO, matrícula nº 962209,
ocupante do cargo de Fiscal de Meio Ambiente,

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 15 de Maio de 2023 às 22:06:34 Código de Autenticação: 9cc7b50b